
1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 kopiena Tribes 15.04.3.1 NAtmkopiena Tribes 15.04.3.1 NAtmkopiena Tribes 15.04.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

KLAN

7 Tribes of 1 GOD 'S cilvēkus!7 Tribes of 1 GOD 'S cilvēkus!7 Tribes of 1 GOD 'S cilvēkus!

7 Tribes saņemt savu garīgo vadību pie a, "vākšana" un izlasot likumu dāvinātāja 

manifests. Gathering caters garīgām, sociālajām vajadzībām un sabiedrības manifests. Gathering caters garīgām, sociālajām vajadzībām un sabiedrības 

aktivitāti. Vākšana vajadzīga pārvaldība, ievēlēta komiteju, Klan.aktivitāti. Vākšana vajadzīga pārvaldība, ievēlēta komiteju, Klan.

Klan ir cilvēki komiteja 14. ievēlēta (Vecajo) . Atbalstītāji apmeklē savu vietējo Klan ir cilvēki komiteja 14. ievēlēta (Vecajo) . Atbalstītāji apmeklē savu vietējo Klan ir cilvēki komiteja 14. ievēlēta (Vecajo) . Atbalstītāji apmeklē savu vietējo Klan ir cilvēki komiteja 14. ievēlēta (Vecajo) . Atbalstītāji apmeklē savu vietējo 

Gathering izredzētos slepenā-balsošanu 1 Elder

(Minimālais) līdz maksimāli 7 Viņš un 7. SHE (7_7 noteikums) kopā 14 Vecajo. Vecajiem (Minimālais) līdz maksimāli 7 Viņš un 7. SHE (7_7 noteikums) kopā 14 Vecajo. Vecajiem (Minimālais) līdz maksimāli 7 Viņš un 7. SHE (7_7 noteikums) kopā 14 Vecajo. Vecajiem (Minimālais) līdz maksimāli 7 Viņš un 7. SHE (7_7 noteikums) kopā 14 Vecajo. Vecajiem 

ievēl katru gadu (Fun diena, 2 nedēļas, Mercury *ievēl katru gadu (Fun diena, 2 nedēļas, Mercury *ievēl katru gadu (Fun diena, 2 nedēļas, Mercury *

mēnesī) . Jauna Gathering izredzētie Vecajiem jebkurā Fun dienā. Tie kalpo līdz nākamā termiņa mēnesī) . Jauna Gathering izredzētie Vecajiem jebkurā Fun dienā. Tie kalpo līdz nākamā termiņa mēnesī) . Jauna Gathering izredzētie Vecajiem jebkurā Fun dienā. Tie kalpo līdz nākamā termiņa 

vēlēšanām. * NAtm

Jebkura Supporter klāt var izvirzīt, ja vien tie atbilst obligātajām prasībām. Obligātās Jebkura Supporter klāt var izvirzīt, ja vien tie atbilst obligātajām prasībām. Obligātās 

prasības, lai būtu Elder: Vecums 28-70, ir mātes, fizisko un garīgi spējīgs veikt 

pienākumus Komitejas loceklis. Nr seksuālo invaliditātes (Child molester, pats pienākumus Komitejas loceklis. Nr seksuālo invaliditātes (Child molester, pats pienākumus Komitejas loceklis. Nr seksuālo invaliditātes (Child molester, pats 

dzimums vai dzimuma sajaukt) Nav sodāmība, nav rabīns, nē katoļu garīdznieki, ne dzimums vai dzimuma sajaukt) Nav sodāmība, nav rabīns, nē katoļu garīdznieki, ne 

mūķenes un mūki.

E Vecajiem var pārvēlēti neierobežotu reižu (Līdz vecumamE Vecajiem var pārvēlēti neierobežotu reižu (Līdz vecumamE Vecajiem var pārvēlēti neierobežotu reižu (Līdz vecumam

70) . Kad Elders nepieciešams aizstāt. Aizvietošanas tiek ievēlēts 70) . Kad Elders nepieciešams aizstāt. Aizvietošanas tiek ievēlēts 70) . Kad Elders nepieciešams aizstāt. Aizvietošanas tiek ievēlēts 70) . Kad Elders nepieciešams aizstāt. Aizvietošanas tiek ievēlēts 

līdz nākamā termiņa vēlēšanām. 

SHE Elder aizstāj ar SHE. HE ar HE.

Pēc tam, kad ir 2 Elders 1 var kļūt par Depozītu Zenturion (CZ). Taču vienmēr ir jābūt 1 

Elders. Tikai Vecajiem var izvirzīt un ievēlēt aizklātā balsošanā turētājbankas Zenturion. Elders. Tikai Vecajiem var izvirzīt un ievēlēt aizklātā balsošanā turētājbankas Zenturion. 

Pieejamība Viņš un Viņa ļauj ievēlēšanu 1 HE un viņa CZ vēlamu, bet tur ir jābūt 1 

Elders. Ievēlētie CZ ir padarīt Truth paziņojumu. Pēc ievēlēšanas CZ Klan sūta dalības Elders. Ievēlētie CZ ir padarīt Truth paziņojumu. Pēc ievēlēšanas CZ Klan sūta dalības 

reģistrācijas UCG1. CZ pārstāvēt un sakarus ar vietējo valdību un Orackle.

Klan pienākumi, 1 Elders ir jādara visas nodevas, 14 Vecajiem var dalīties darba slodzi vienmērīgi.Klan pienākumi, 1 Elders ir jādara visas nodevas, 14 Vecajiem var dalīties darba slodzi vienmērīgi.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

2 kopiena Tribes 15.04.3.1 NAtmkopiena Tribes 15.04.3.1 NAtmkopiena Tribes 15.04.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Organizēt: vākšana vieta (Zāle, drošība) , Transports par slimajiem, invalīdiem, veciem Organizēt: vākšana vieta (Zāle, drošība) , Transports par slimajiem, invalīdiem, veciem Organizēt: vākšana vieta (Zāle, drošība) , Transports par slimajiem, invalīdiem, veciem Organizēt: vākšana vieta (Zāle, drošība) , Transports par slimajiem, invalīdiem, veciem 

cilvēkiem ...

reklamēt: vākšana (Kad, kur, norādes) , Mediju relīzes un vēstījumu, 1 GOD 1 FAITH 1 reklamēt: vākšana (Kad, kur, norādes) , Mediju relīzes un vēstījumu, 1 GOD 1 FAITH 1 reklamēt: vākšana (Kad, kur, norādes) , Mediju relīzes un vēstījumu, 1 GOD 1 FAITH 1 reklamēt: vākšana (Kad, kur, norādes) , Mediju relīzes un vēstījumu, 1 GOD 1 FAITH 1 reklamēt: vākšana (Kad, kur, norādes) , Mediju relīzes un vēstījumu, 1 GOD 1 FAITH 1 reklamēt: vākšana (Kad, kur, norādes) , Mediju relīzes un vēstījumu, 1 GOD 1 FAITH 1 reklamēt: vākšana (Kad, kur, norādes) , Mediju relīzes un vēstījumu, 1 GOD 1 FAITH 1 reklamēt: vākšana (Kad, kur, norādes) , Mediju relīzes un vēstījumu, 1 GOD 1 FAITH 1 

baznīca Universe Turētājbanka Guardiansbaznīca Universe Turētājbanka Guardians

programma: Laipni lūdzam, kontūra, uzskaitīt pēc punktiem, Lūgšanas, lasījumi, diskusijas, līdzekļu programma: Laipni lūdzam, kontūra, uzskaitīt pēc punktiem, Lūgšanas, lasījumi, diskusijas, līdzekļu 

vākšana. Nodrošināt galveno valodu, vietējā dialektā un tradīcijas tiek ievērotas ...vākšana. Nodrošināt galveno valodu, vietējā dialektā un tradīcijas tiek ievērotas ...

Hold: Mess, vēlēšanas, indukcijas nesen apprecējusies, jauna piedzimis. Sērojam tiem, kas ir dzīve Hold: Mess, vēlēšanas, indukcijas nesen apprecējusies, jauna piedzimis. Sērojam tiem, kas ir dzīve Hold: Mess, vēlēšanas, indukcijas nesen apprecējusies, jauna piedzimis. Sērojam tiem, kas ir dzīve 

beidzās.

1. salidojums mēneša atzinīgi pāriem, kuri parakstījuši "Svēto laulības līgumu" 

iepriekšējo mēnesi. 2. salidojums mēneša atzinīgi jaundzimušo par iepriekšējo 

mēnesi. 3. vākšana mēnesī atzinīgi tos apmeklētājus, kuri solījums būt Supporter. 4. 

vākšana mēnesī atspoguļo par atbalstītājiem un dalībniekiem, kas nomira iepriekšējā 

mēnesī.

ēdināšana: sēdvietas, dzērieni (Non alkohola) , ēdiens (Vietējā virtuve) , Mūzika, ēdināšana: sēdvietas, dzērieni (Non alkohola) , ēdiens (Vietējā virtuve) , Mūzika, ēdināšana: sēdvietas, dzērieni (Non alkohola) , ēdiens (Vietējā virtuve) , Mūzika, ēdināšana: sēdvietas, dzērieni (Non alkohola) , ēdiens (Vietējā virtuve) , Mūzika, ēdināšana: sēdvietas, dzērieni (Non alkohola) , ēdiens (Vietējā virtuve) , Mūzika, ēdināšana: sēdvietas, dzērieni (Non alkohola) , ēdiens (Vietējā virtuve) , Mūzika, 

dejas (Tradicionālā, strāva) , Izklaides, sakopt ...dejas (Tradicionālā, strāva) , Izklaides, sakopt ...dejas (Tradicionālā, strāva) , Izklaides, sakopt ...

f Pārtika un dzēriens ir vērsta uz Gathering atbalstītāji izmanto Klan vadlīnijas.f Pārtika un dzēriens ir vērsta uz Gathering atbalstītāji izmanto Klan vadlīnijas.

komiteja: Tikšanās. Aizsargāt negodīgi uzbruka, vāja, trūcīgām un nelabvēlīgām. komiteja: Tikšanās. Aizsargāt negodīgi uzbruka, vāja, trūcīgām un nelabvēlīgām. komiteja: Tikšanās. Aizsargāt negodīgi uzbruka, vāja, trūcīgām un nelabvēlīgām. 

CZ ziņojums.

Up paturēt: Shun sarakstus, kampaņas (Aktivitāte) , Sagatavot mācību materiālus Up paturēt: Shun sarakstus, kampaņas (Aktivitāte) , Sagatavot mācību materiālus Up paturēt: Shun sarakstus, kampaņas (Aktivitāte) , Sagatavot mācību materiālus Up paturēt: Shun sarakstus, kampaņas (Aktivitāte) , Sagatavot mācību materiālus 

skolām, noteikt ne bezpeļņas organizācijas ( Cron) ...skolām, noteikt ne bezpeļņas organizācijas ( Cron) ...skolām, noteikt ne bezpeļņas organizācijas ( Cron) ...skolām, noteikt ne bezpeļņas organizācijas ( Cron) ...

Sazināsimies: Ar Shire padome. Turētājbanka Guardian kandidēt vēlēšanās uz Sazināsimies: Ar Shire padome. Turētājbanka Guardian kandidēt vēlēšanās uz Sazināsimies: Ar Shire padome. Turētājbanka Guardian kandidēt vēlēšanās uz 

komerciāliem, politisko, sociālo, ... komitejās, pozīcijas, ...

Klan ar atbalstu Atbalstītājiem absorbēt visas vietējās vides, bez peļņas, non vardarbīgā un sociālā 

taisnīguma cēloņus un palaist tos. Nepieciešamības gadījumā ir piemērojams bez vardarbīgas taisnīguma cēloņus un palaist tos. Nepieciešamības gadījumā ir piemērojams bez vardarbīgas 

aktīvismu.

Reizi 3 gadi Fun nedēļas diena 4 Mercury mēnesī. Klan Izredzētie 2 Reizi 3 gadi Fun nedēļas diena 4 Mercury mēnesī. Klan Izredzētie 2 

Turētājbanka-Zenturion (1 HE, 1 SHE) .Turētājbanka-Zenturion (1 HE, 1 SHE) .Turētājbanka-Zenturion (1 HE, 1 SHE) .

ievēlēts C-Zenturion ir tomake Patiesība-pārskatsievēlēts C-Zenturion ir tomake Patiesība-pārskatsievēlēts C-Zenturion ir tomake Patiesība-pārskatsievēlēts C-Zenturion ir tomake Patiesība-pārskats



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

3 kopiena Tribes 15.04.3.1 NAtmkopiena Tribes 15.04.3.1 NAtmkopiena Tribes 15.04.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

patiesība paziņojums

Ak Lieliskā visu varens 1 & tikai 1GOD . Kas ir gan HE & SHE. Radītājs skaistākajām Ak Lieliskā visu varens 1 & tikai 1GOD . Kas ir gan HE & SHE. Radītājs skaistākajām Ak Lieliskā visu varens 1 & tikai 1GOD . Kas ir gan HE & SHE. Radītājs skaistākajām Ak Lieliskā visu varens 1 & tikai 1GOD . Kas ir gan HE & SHE. Radītājs skaistākajām 

Universe. liecinieks:Universe. liecinieks:

Jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 nosaukums) . Ievēlēts Jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 nosaukums) . Ievēlēts Jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 nosaukums) . Ievēlēts 

Depozītu-Zenturion ar vecākie (Nosaukums) Salidojums.Depozītu-Zenturion ar vecākie (Nosaukums) Salidojums.Depozītu-Zenturion ar vecākie (Nosaukums) Salidojums.

Godīgi stāvoklis:

Ka es to atbalstu 1GOD, atbalstītājiem 1FAITH, Universe Turētājbanka sargi un vietējā Ka es to atbalstu 1GOD, atbalstītājiem 1FAITH, Universe Turētājbanka sargi un vietējā Ka es to atbalstu 1GOD, atbalstītājiem 1FAITH, Universe Turētājbanka sargi un vietējā Ka es to atbalstu 1GOD, atbalstītājiem 1FAITH, Universe Turētājbanka sargi un vietējā Ka es to atbalstu 1GOD, atbalstītājiem 1FAITH, Universe Turētājbanka sargi un vietējā 

sabiedrība. Ka man nav un mudināja kāds nogalināt, spīdzināšanu, izvarošanu, vai 

bērns uzbāzties. Tāpat aizsargā ikvienu, kas to izdarīja. Aizsargāt integritāti 1GOD'S Jaunākais bērns uzbāzties. Tāpat aizsargā ikvienu, kas to izdarīja. Aizsargāt integritāti 1GOD'S Jaunākais bērns uzbāzties. Tāpat aizsargā ikvienu, kas to izdarīja. Aizsargāt integritāti 1GOD'S Jaunākais 

ziņojums likums-Devējs manifests.

Kā Turētājbankas Zenturion 7 uzvedība "ir mans ceļvedis:

Ne atmaksāt vardarbību ar violenc

Ievērojiet, lai apzinātos antisociālu un anti-biotopu uzvedību Protest netaisnību, 

amorality un vides vandālisms Atrisināt konfliktu ar novērtējumu, klausīšanās un 

diskusiju socializēties, iepazīties sevi ar visām dažādām grupām mūsu sabiedrībā

Runā par to, kas ir pareizi

Piecelties, lai negodīgi uzbruka, neizdevīgā stāvoklī, vājš un trūkumcietējiem 

godam 1GOD un labu Cilvēcesgodam 1GOD un labu Cilvēcesgodam 1GOD un labu Cilvēces

Var 1GOD būs mans liecinieks un tiesnesis

Necienošus a "Patiesība priekšraksta" noved pie atcelšanu dalību 

Banning no visiem saietiem. Shunning atbalstītāju. Ja necienošus bija krimināla rakstura Banning no visiem saietiem. Shunning atbalstītāju. Ja necienošus bija krimināla rakstura 

prokuratūra tiks paziņots.

Piezīme ! Individuālās locekļi Universe Turētājbankas aizbildņiem nevar pieņemt Piezīme ! Individuālās locekļi Universe Turētājbankas aizbildņiem nevar pieņemt 

goda apbalvojumi, balvas vai nosaukumi. Viņi nevar tikt ievēlēts vai iecelts jebkura goda apbalvojumi, balvas vai nosaukumi. Viņi nevar tikt ievēlēts vai iecelts jebkura 

veida valdība. Ja tiek prasīts tās var dot unrewarded padomus. Ja viņi kļūst par daļu veida valdība. Ja tiek prasīts tās var dot unrewarded padomus. Ja viņi kļūst par daļu 

no valdības tie zaudē savu dalību UCG un nekad nevar atgūt to.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

4 kopiena Tribes 15.04.3.1 NAtmkopiena Tribes 15.04.3.1 NAtmkopiena Tribes 15.04.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

piederība iesniegumspiederība iesniegums

1 DIEVA jaunāko ziņu likums, Devējs Manifests! 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1 DIEVA jaunāko ziņu likums, Devējs Manifests! 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

Šis Dalība pieteikums tiek izmantots, lai 

paziņotu UCG un saņemt reģistrēts kā 

sakopot 

1GOD 1FAITH 1Church 

Universe Turētājbankas 

Guardians

Tas arī padara apkopotas 

Turētājbankas Zenturions 

locekļus Visuma Turētājbankas 

aizbildņu.

Telpā rakstīt pirmos nosaukumus ' Elders ' ka Telpā rakstīt pirmos nosaukumus ' Elders ' ka Telpā rakstīt pirmos nosaukumus ' Elders ' ka 

ievēlēts Turētājbanka-Zenturions un 

dzirdējuši par " Patiesība paziņojums. "dzirdējuši par " Patiesība paziņojums. "

1 st vārds ( HE) C. Zenturion: 1 st vārds ( SHE)1 st vārds ( HE) C. Zenturion: 1 st vārds ( SHE)1 st vārds ( HE) C. Zenturion: 1 st vārds ( SHE)1 st vārds ( HE) C. Zenturion: 1 st vārds ( SHE)1 st vārds ( HE) C. Zenturion: 1 st vārds ( SHE)1 st vārds ( HE) C. Zenturion: 1 st vārds ( SHE)1 st vārds ( HE) C. Zenturion: 1 st vārds ( SHE)1 st vārds ( HE) C. Zenturion: 1 st vārds ( SHE)

C. Zenturion:

Mēs iepriekš nosaukto vecajiem un Turētājbankas-Zenturion ievēros dalības noteikumi: Var Mēs iepriekš nosaukto vecajiem un Turētājbankas-Zenturion ievēros dalības noteikumi: Var 

1GOD būt mūsu liecinieku un tiesnesis

Datums: CG Kalender N-At-m

piederība var atsaukt, ja, pārkāpjot Likums-Devējs manifests. Jebkurš piederība var atsaukt, ja, pārkāpjot Likums-Devējs manifests. Jebkurš piederība var atsaukt, ja, pārkāpjot Likums-Devējs manifests. Jebkurš piederība var atsaukt, ja, pārkāpjot Likums-Devējs manifests. Jebkurš 

pārkāpums tiks izmeklēti un risināt.

1GOD ir mūsu Ticiet! 

1FAITH ir mūsu morālais spēks! 

Likums-Devējs Acīmredzama ir mūsu ceļvedis!

Universe Turētājbanka Aizbildņiem ir mūsu baznīca!

Beigt.


